— 1 —

中共湖北文理学院
物理与电子工程学院委员会

院党文［2022］14 号

关于表彰2022届学生考取硕士研究生的决定

各单位、各部门：

在 2022 年硕士研究生入学考试中，我院 2022 届毕业生

发扬优良传统，刻苦学习，努力拼搏，取得了优异的成绩。

有 32 人考取西南大学、华中师范大学等重点高校的硕士研

究生，录取人数占毕业生总数的 12.8%。

为了表彰先进、树立典型，激励广大师生进一步加强教

风学风建设，提高学院教育教学质量，激发学生的考研积极

性。经研究，决定对孙嘉毅等 32 名考取硕士研究生的学生

给予表彰。

希望受表彰的学生戒骄戒躁，再接再厉，在新的学校、

新的岗位中再创佳绩。同时也希望广大学生向他们学习，刻

苦攻读，奋发向上，不断提高自身综合素质，在不懈奋斗中

实现自己的远大目标。

— 2 —

附件：《物理与电子工程学院 2022 届学生考取硕士研究

生名单》

中共湖北文理学院物理与电子工程学院委员会

2022 年 5 月 10 日

物理与电子工程学院办公室 2022年5月10日 印

共印 5份

— 3 —

附件：

物理与电子工程学院 2022 届学生考取硕士研究生名单

序

号
姓名 班级 录取院校 录取专业

1 赵紫宏 电科 1811 天津理工大学 通信工程专业

2 田依成 电科 1811 湖北文理学院 机械工程

3 陈毓豪 电工 1811 湖北文理学院 车辆工程

4 望倪涛 电工 1811 广西科技大学 机器人工程

5 张德意 电工 1811 河北大学 光学工程

6 钱文龙 电工 1811 华北理工大学 地质资源与地质工程

7 郑爽 电工 1811 湖北大学 电子与通信工程

8 曹冲 电工 1811 武汉工程大学 通信工程专业

9 李劲柯 电工 1811 杭州电子科技大学 电子科学与技术

10 张启雄 电工 1811 湖北大学 电子信息

11 吴国旺 电工 1811 湖北大学 电子信息

12 梁展鹏 电工 1811 广西大学 人工智能

13 李新华 电工 1811 华中师范大学 电子信息工程

14 陈雅欣 通信 1811 中国计量大学 电子信息

15 吉鑫 通信 1811 中南民族大学 信息与通信工程

16 李澳鹏 通信 1811 中国地质大学（武汉） 信息与通信工程

17 刘鑫 通信 1811 西南大学 信息与通信工程

18 潘文敏 通信 1811 中国地质大学（武汉） 电子信息

— 4 —

19 裴思名 通信 1811 杭州电子科技大学 通信工程

20 沈小雨 通信 1811 重庆师范大学 光学工程

21 孙嘉毅 通信 1811 华中师范大学 信息与通信工程

22 罗苏红 通信 1811 华中师范大学 信息与通信工程

23 王斌 通信 1811 宁波大学 信息与通信工程

24 许珍娜 通信 1811 杭州电子科技大学 通信工程

25 詹晓芸 通信 1811 武汉轻工大学 信息与通信工程

26 柯友龙 物理 1811 河南大学 生物物理学

27 李紫源 物理 1811 中国石油大学（北京） 物理学

28 张润青 物理 1811 中国石油大学（北京） 物理学

29 柳紫润 物理 1811 三峡大学 物理学

30 黄小芊 物理 1811 黄冈师范学院 学科教育物理

31 刘芳 物理 1811 吉首大学 凝聚态物理

32 韩建军 物理 1811 延边大学 物理学

	中共湖北文理学院
	物理与电子工程学院委员会